
KOMISJA PRZETARGOWA
Zorzqdzenie nr 234 /2020

Burmistrzo Ponieco
z dnio 1d wrześnio 2020 r.

GG i MK.6840.1.11.2020

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzentem nr 230120Ż0 Burmistrza Ponieca
informuje, żę w dniu 1 8 września 20Ż0 r. w sali nr 7 Urzędu Miej skiego
w Poniecu, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaŻ nieruchomości niezabudowanej, położon ej w Dzięczynie oznaczonej
geodezyjnie jako działka nr 11712 o powierzchni 0.0935 ha opisanej w księdze
wieczystej Kw Po 1 Y/00 0Ż47 I I l I.

Cena wywoławcza nieluchomości wynosiła 34.500,00 zł + podatek vAT 23%
(słownie: trzydzieści cztery tysiące pięóset złotych 00/100).

Do dnia 14 września 2020 r., nie dokonano wpłat wadium w kwocie
5.200'00 zł' (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych 00/100)'

Po terminie tj. w dniu
5'100'00 zł. (słownie:
Przemysław Pomykła.

Do dalszego przetargu
negatywnym.

16 września 2020 r. dokonano wpłaty wadium w kwocie
pięć tysięcy dwieście z}otych 00/100) na nazwisko

nie dopuszczono żadnej osoby przetafg z wynikiem

Proszę o Zwrot wadium w kwocie 5.200,00 zł w dniu 22 września 2020 r. na
rzecz Pana Przemysława Pomykały'

Przewodniczący Kom Przetargowej

wlcz

Wywieszono 18 września 20Ż0 r.

Zdjęto dnia


